
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/21 

RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) Rada Gminy Brzyska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród 

Wójta Gminy Brzyska za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Brzyska są: piłka nożna, piłka siatkowa, 

lekkoatletyka, tenis ziemny, tenis stołowy, kolarstwo, pływanie, koszykówka, biegi narciarskie, judo. 

§ 3. Ustanawia się finansowe nagrody Wójta Gminy Brzyska ze środków Budżetu Gminy Brzyska, 

przeznaczone dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

§ 4. Nagrody sportowe, zwane dalej nagrodami, mają charakter pomocy indywidualnej i mogą być 

przyznane zawodnikom spełniającym warunki określone w niniejszej uchwale. 

§ 5. Nagrodę za wysokie osiągnięcia sportowe otrzymuje osoba fizyczna, zwana dalej "zawodnikiem", 

która spełnia łącznie następujące warunki: 

1) posiada miejsce zamieszkania na terenie Gminy Brzyska, 

2) uprawia jedną z dyscyplin mających znaczenie dla Gminy Brzyska, wskazaną w § 2 niniejszej uchwały, 

3) w roku poprzedzającym złożenie wniosku uzyskał co najmniej jeden z następujących wyników 

sportowych: 

a) uzyskał nominację olimpijską/paraolimpijską, 

b) zajął miejsca od 1 do 10 w mistrzostwach świata, pucharze świata, mistrzostwach Europy, pucharze 

Europy, uniwersjadach, 

c) zakwalifikował się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej; 

d) zajął  miejsca od 1 do 10 w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, ogólnopolskiej olimpiadzie 

młodzieży; 

e) zajął miejsca od 1 do 3 w zawodach na szczeblu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim. 

4) nie została nałożona na niego kara dyscyplinarna przewidziana w statucie danego klubu sportowego lub 

przez władze klubu sportowego, którego jest członkiem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 marca 2021 r.

Poz. 1022



§ 6. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w § 5 pkt 3 są: Międzynarodowy Komitet 

Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe Federacje Sportowe, Europejskie 

Federacje Sportowe, polski związek sportowy znajdujący się w wykazie ogłaszanym corocznie przez Ministra 

Sportu na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, lub podmioty działające z jego 

upoważnienia. 

§ 7. 1. Nagroda za wysokie osiągnięcia sportowe jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym. 

2. Ustala się następujące wysokości nagród za osiągnięcia sportowe: 

1) powołanie przez właściwy związek sportowy do reprezentacji kraju na igrzyska olimpijskie lub 

paraolimpijskich - 5 000,00 zł, 

2) za zajęcie od 1 do 8 miejsca w igrzyskach olimpijskich/paraolimpijskich w tym: 

a) za miejsce od 1 do 3 w wysokości - 10 000,00 zł, 

b) za miejsce od 4 do 8 w wysokości - 8 000,00 zł, 

3) za zajęcie w mistrzostwach świata, pucharze świata, mistrzostwach Europy, pucharze Europy, 

uniwersjadach: 

a) od 1 do 3 miejsca - 4 000,00 zł, 

b) od 4 do 6 miejsca - 3 000,00 zł, 

c) od 7 do 10 miejsca - 2 000,00 zł, 

4) zakwalifikowanie się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej - 1 500,00 zł, 

5) za zajęcie w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży: 

a) od 1 do 3 miejsca - 2 000,00 zł, 

b) od 4 do 6 miejsca -  1 000,00 zł, 

c) od 7 do 10 miejsca - 700,00 zł, 

6) za zajęcie w zawodach na szczeblu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim: 

a) 1 miejsca - 400,00 zł, 

b) 2 miejsca - 300,00 zł, 

c) 3 miejsca - 200,00 zł. 

§ 8. W przypadku spełnienia przez zawodnika warunków do uzyskania więcej niż jednej nagrody za 

wysokie osiągnięcia sportowe w danym roku, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę, za najwyższy 

osiągnięty wynik sportowy. 

§ 9. Z wnioskiem o przyznanie nagrody mogą wystąpić: 

1) pełnoletni zawodnik, 

2) rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni, 

3) zarząd klubu sportowego lub stowarzyszenia, w którym jest zrzeszony zawodnik, 

§ 10. 1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Do wniosku o przyznanie nagrody należy załączyć kserokopię dokumentu stwierdzającego osiągnięcie 

danego wyniku sportowego, wystawiony przez organizatora zawodów sportowych, o którym mowa w § 6. 

§ 11. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa się do Wójta Gminy Brzyska, w terminie do dnia 

15  kwietnia każdego roku, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym rok złożenia 

wniosku. 

2. Wniosek podlega rozpatrzeniu w terminie do końca kwietnia każdego roku. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1022



§ 12. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 13. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 14. 1. Wójt Gminy Brzyska powołuje komisję do rozpatrzenia oraz oceny formalnej i merytorycznej 

złożonych wniosków. 

2. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który przekazuje się Wójtowi Gminy Brzyska. 

3. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Brzyska, po zasięgnięciu opinii komisji. 

§ 15. Zawodnik może być pozbawiony nagrody w przypadku: 

1) stwierdzenia, że we wniosku o przyznanie nagrody podano nieprawdziwe dane o osiągniętych wynikach 

sportowych uzasadniających przyznanie nagrody, 

2) po powzięciu informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za który otrzymał nagrodę pieniężną w wyniku 

stosowania przez tego zawodnika dopingu, o którym mowa w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

o zwalczaniu dopingu w sporcie. 

§ 16. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę nagród, będzie corocznie ustalana 

w uchwale budżetowej, począwszy od uchwały budżetowej Gminy Brzyska na 2021 r. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzyska. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Stanisław Madejczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1022



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/155/21 

Rady Gminy Brzyska 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Brzyska za osiągnięte wyniki sportowe w ......roku 

A.DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwa, adres,  

telefon, e-mail 
 

B.DANE ZAWODNIKA 

Imię i nazwisko  

Data i miejsce urodzenia  

Adres zamieszkania  

Nazwa klubu sportowego,  

który reprezentuje zawodnik 
 

Dyscyplina sportowa  

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail zawodnika  

C.OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE W …………………..  ROKU 

Ranga zawodów 
Zajęte 

miejsce 

Konkurencja 

sportowa 
Miejsce i termin zawodów 

    

    

    

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1022



 

Opis wyników i osiągnięć sportowych 

 

Potwierdzam, że powyższe dane są zgodne z prawdą: 

 

 

………………………………………………………………… 

Data i podpis wnioskodawcy 

D.SPOSÓB WYPŁATY NAGRODY 

Wnoszę o wypłatę nagrody przelewem na wskazany poniżej rachunek bankowy 

 

Nr 

……………………………………………………………………………………………………………………

……… 

Właściciel rachunku bankowego: 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

  

 

          ………………………………………………………………… 

Data i podpis zawodnika/ rodzica/opiekuna prawnego 

E.OŚWIADCZENIA 

1.Oświadczam, że zamieszkuję na terenie Gminy Brzyska. 

2.W zakresie związanym z realizacją procedury przyznania nagrody Wójta Gminy Brzyska 

za osiągnięty wynik sportowy, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych 

a także wprowadzeniem do systemów informatycznych, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

zawartych we wniosku zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1781) oraz na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwanej RODO. 

 

……………………………………………………… 

Data i podpis zawodnika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1022


		2021-03-16T13:10:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




